
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.10.2009 nr 1143 

Tartu Lasteaed Mõmmik hoolekogu 
koosseisu kinnitamine 2009/2010. 
õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 12, § 14 lg 1 ja lähtudes Tartu Lasteaed Mõmmik juhataja ettepanekust, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Mõmmik hoolekogu koosseisu 2009/2010. õppeaastaks järgmiselt: 
1.1. Angelina Tšekuolite - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Katrin Eimra; 
1.2. Malle Silla - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Made Laas; 
1.3. Maire Laansalu - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Moonika Stamm; 
1.4. Uljana Väizja - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maria Bušina; 
1.5. Irina Jelagina - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ljudmilla Krikuhhina; 
1.6. Jana Koorep - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Märge Kamenik; 
1.7. Juri Desjatnikov - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Anna Uleksin; 
1.8. Veronika Krutškova - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Elena Nikitina; 
1.9. Kaja Õis - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Tarmo Koit; 
1.1 O.Olga Dõba - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Sergei Zvonkov; 
1.1 l.Herle Kapp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Vaike Kiilo; 
1.12.Astrid Hansen - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Siret Luts; 
1.13.Helgi Rammi - õpetajate esindaja; 
1.14.Meeri Tampere - linnavalitsuse esindaja. 

2. Korraldus jõustub 14. oktoobril 2009. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea üri Mölder 

Skaneeritud: 30.01.13 


